



2012. aasta II KVARTALI JA 6 KUU VAHEARUANNE

Ärinimi:	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrijaotusseadmete ja juhtaparatuuri tootmine; metalltoodete tootmine; hulgi- ja vahenduskaubandus, valgustite ja elektritarvete jaemüük; kinnisvaraala tegevus; äri- ja juhtimisala nõustamine; valdusfirmade tegevus
Äriregistri number:	10029524
Address:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülj:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2012
Aruandeperioodi lõpp:	30. juuni 2012

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse tegevusaruanne	3
Raamatupidamise vahearuanne	11
<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	11
<i>Konsolideeritud koondkasumiaruanne</i>	12
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	13
<i>Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne</i>	14
<i>Lisad konsolideeritud vahearuannde juurde</i>	15
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuannde koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	15
<i>Lisa 2. Põhivara liikumine</i>	15
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	16
<i>Lisa 4. Omakapital</i>	17
<i>Lisa 5. Segmendaruanne</i>	18
<i>Lisa 6. Neto-finantstulud/kulud</i>	19
<i>Lisa 7. Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta</i>	19
<i>Lisa 8. Rahavoogude aruannde kirjete selgitused</i>	20
<i>Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega</i>	21
Juhatuse kinnitus 2012. aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuannde	22

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2012.a. I poolaasta vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütarettevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Harju Elekter Teletehnika, Satmatic OY, Harju Elekter AB ja UAB Rifas finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtte AS Draka Keila Cables. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 30.06.2012 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Ettevõtte		Asukohamaa	30.06.12	31.12.11	30.06.11
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütarettevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Teletehnika	tütarettevõtte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütarettevõtte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Harju Elekter AB	tütarettevõtte	Rootsi	90,0%	90,0%	90,0%
Rifas UAB	tütarettevõtte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõtte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
SIA Energokomplekss	portfelliinvesteering	Läti	14,0%	14,0%	14,0%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	6,5%	6,6%	7,0%

Majanduskeskkond

Eesti Panga juunikuu majanduskommentaaris tõdetakse, et ebakindlus maailma majanduses on endiselt suur ning finantsnäitajad on väga tundlikud iga väiksemagi uudise suhtes. Maailmamajanduse kasvukese on kandunud arenevatesse riikidesse ning euroala majanduses on seisakulähedane olukord. Kuigi euroala majandus tervikuna on seisakus, on euroala riikide areng erisugune. Valitsemissektori võlakriisist puutumata majandused (Soome, Saksamaa) on kasvu jätkanud, samas kui kriisist mõjutatud majandused (Kreeka, Portugal, Hispaania) on peamiselt sisenõudluse vähenemise tõttu languses. Ebakindlust tekitab valitsemissektori võlakriisist ning majanduse kohanemisest tulenev oht finantsstabiilsusele. Olukorda leevendas märkimisväärselt Euroopa Keskpanka 2011. aasta lõpu otsus pakkuda 3 aasta pikkust rahapoliitilist laenu. Üleilmne inflatsioonisurve on 2012. aasta I poolal olnud tänu stabiilselt madalatele toormehindadele vaoshoitud. Samuti on nõudluse jaoks soodne praegune intressikeskkond, sest intressimäärad on kõikides olulisemates majanduspiirkondades väga madalal.

Eesti majandus jätkas aasta alguses mõõdukat kasvu, millesse panustas üle ootuste tugevana püsinud sisenõudlus. Eratarbimise suurenemist toetas eelmisel aastal ekspordist teenitud tulu, majapidamiste kindlustunde tõus ning see, et paljud inimesed leidsid töö. Hõivatute arv oli eelmisel aastal ligi 40 000 inimese võrra suurem kui aasta varem. Põhivarainvesteeringud kasvasid eelmise aasta lõpus jõuliselt ning kasv jätkus ka sel aastal. Eesti inflatsioon on mõnevõrra madalam kui eelmisel aastal, ent see, kas hinnakasvu aeglustumine jätkub, sõltub nafta hinna liikumisest maailmaturul ning palgakasvust Eestis. Kõige suuremad ohud Eestile tulenevad väliskeskkonnast, kuigi seni on Eesti majandus jäänud euroala valitsemissektori võlakriisist suuresti puutumata, ka on Eesti majandussidemed probleemide käes vaevlevate euroala riikidega piiratud.

Sündmused

Soomes Vaasas ehitatakse maailma suurimat biogaasi kombijaama, võimsusega 140MW. Tehase ehitab Metso Oy, kellele kontserni Soome tütarettevõtte Satmatic Oy allhankijana vajalikke lahendusi ja seadmeid pakub. Projekti on kaasatud ka Eesti tütarettevõtte AS Harju Elekter Elektrotehnika, kes valmistab I poolaastal biogaasijaama tarbeks kompleksed jaotusalajaamad, mis on tänaseks juba ka kliendile tarnitud. Sellist tüüpi keskkonnasõbralike elektrienergiajaamade ehitamine lähitulevikus on üha kasvav trend.

Leedu tütarettevõtte Rifas UAB tunnistati pärast edukaid auditeid maailma suurfirmade ABB ja GE Energy ametlikuks koostööpartneriks ja tarnijaks.

Tütarettevõtte Satmatic Oy kasvatab päikeseenergiaseadmete ja -lahenduste müüki. Ühelt poolt toetab seda päikesepaneelide jt taastuvenergiaseadmete ligi 25%line aastane hinnalangus, mis on selliste toodete võimalikku tarbijaskonda tunduvalt laiendanud, teisalt toodete kasuteguri pidev kasv ja ka käesoleval suvel kehtima hakkav ehitiste energiatõhususe uus kord. Tõhusas kasvus on ka autoparklate soojendus- ja laadimiskilpide tootesegment ning Satmatic Oy on hõivanud ses segmentis Soome turul liidripositsiooni.

I poolaasta lõpuks on Satmatic Oy 30 kW päikeseenergiajaam tegutsenud pea aasta. Toodetud elektrit kasutatakse tööpäeviti peamiselt oma tarbeks, ülejääv ja nädalavahetustel toodetud energia suunatakse riigi energiavõrku. Energiajaam on toiminud häireteta ja süsteem on hooldusvaba. Käesoleval suvel on kavas umbes 30 paneeli lisamine.

AS Harju Elekter Teletehnika jätkas tootlikkuse suurendamiseks Lean tootmise 5S põhimõtete rakenduste edasi arendamist. 5S on tööriist, mis aitab näha toote väärtust kliendi vaatenurgast ja mille abil saab vähendada ressurside raiskamist. Poolaasta lõpuks on loodud 5S-tiimid edukalt läbinud I vaheauditi, tootmine on vabanenud üleliigsetest esemetest ja ajakulust. Töö veelgi efektiivsemaks korraldamiseks alustatakse sügisel tööprotsesside kaardistamisega.

AS Harju Elekter Elektrotehnika korraldas koolitusseminaride sarja, mille käigus külastas ettevõtet suur osa meie klientide käidu-, arendus- ja operatiivkäidu sektori töötajast. Koolituspäev sisaldas endas nii ASi Harju Elekter üldist tutvustust kui spetsiifiliste esilekerkinud küsimuste selgitamist, olulistele detailidele tähelepanu juhtimist, vastastikust arengusuundade vahetamist; loomulikult ka otsese tagasiside saamist. Esimene koolituspäev leidis aset jaanuaris. Kokku korraldati 10 koolituspäeva, kus osales ligikaudu 200 inimest.

Tütarettevõtte Satmatic Oy osales erialamessidel Soomes: veebruaris Sähkö, Tele, Valo ja AV messil Jyväskyläs ning märtsis Pori ehitusmessil. AS Harju Elekter Elektrotehnika osales kevadel Eesti stendi koosseisus elektrotehnikamessil Hannoveris ning juunis SLO Elektrimessil Kuressaares.

Tegevustulemused

Tugeva müügitöö tulemusena paranesid Kontserni aruandekvartali ja 6 kuu majandustulemused võrreldava perioodi suhtes oluliselt. Müügitulu kasvas teises kvartalis 26,7%, brutokasum 22,5% ja ärikasum 16,6% ning kuue kuuga vastavalt 25,4%, 27,9% ja 43,5%.

MÜÜGITULUD

Kontserni konsolideeritud müügitulu kasvas II kvartalis 3 miljoni euro võrra 14 miljoni euroni ja kuue kuu müügitulu enam kui 5 miljoni euro võrra ligi 26 miljoni euroni.

Müügitulu jagunes tegevussegmentide viisi alljärgnevalt:

EUR'000	Juurdekasv		II kvartal		6 kuud		Struktuur	
	kv/kv	6k/6k	2012	2011	2012	2011	2012	2011
Tootmine	30,6%	28,3%	12 950	9 913	23 362	18 207	90,7%	88,7%
Kinnisvara	-6,2%	-4,3%	561	598	1 222	1 276	4,8%	6,2%
Muu	-5,4%	10,4%	568	601	1 166	1 056	4,5%	5,1%
Kokku	26,7%	25,4%	14 079	11 112	25 750	20 539	100,0%	100,0%

Tulu suurenes peamiselt põhitegevusest ehk Tootmisest, mille müügiimaht kasvas II kvartalis enam kui 3 miljoni euro võrra ehk 30,6% ja poolaastaga enam kui 5 miljoni euro võrra ehk 28,3%.

Tootmine andis ka suurima osa - 90,7% - müügituludest. Aasta varem jäi Tootmise segmendi osakaal konsolideeritud müügitulust alla 90%.

Seoses elektrituruga avanemisega hakkas osa kliente elektrienergiat ostma vabaturult, mis oli peamine põhjus kinnisvara segmendi müügitulu vähenemisel. Samas kasvasid renditulud II kvartalis 4% ja poolaastaga 5% ning seda peamiselt rendipindade lisandumise tõttu. Rendihinnad on stabiilsed ja pikaajaliselt fikseeritud, vajadusel korrigeeritakse kord aastas. Muude segmenteerimata tegevuste 110 tuhande euro suuruse müügitulu juurdekasvu andis Rootsi tütarettevõte.

Müügitulu toodete ja teenuste viisi:

EUR'000	Juurdekasv		II kvartal		6 kuud		Struktuur	
	kv/kv	6k/6k	2012	2011	2012	2011	2012	2011
Elektriseadmed	30,6%	31,4%	12 031	9 213	21 498	16 365	83,5%	79,7%
Lehtmetalltooted ja teenused	32,8%	12,5%	313	236	562	500	2,2%	2,4%
Telekommunikatsiooni tooted ja teenused	60,2%	15,0%	274	171	491	427	1,9%	2,1%
Elektrikaupade vahendusmüük	-16,6%	-7,4%	664	796	1 660	1 793	6,4%	8,7%
Teenuste vahendusmüük	96,3%	5,0%	187	95	282	268	1,1%	1,3%
Renditulu	4,1%	5,3%	538	517	1 088	1 033	4,2%	5,0%
Muud teenused	-16,0%	10,1%	72	84	169	153	0,7%	0,8%
KOKKU	26,7%	25,4%	14 079	11 112	25 750	20 539	100%	100%

Konsolideeritud müügitulust moodustas suurima osa - 84% (võrreldaval perioodil 80%) tulu elektriseadmete müügist. Müügitulu juurdekasv saavutati just selle tootegrupi toodete müügitulude suurenemisest. Erinevaid jaotus- ja komplektalajaamu realiseeriti I poolaastal 519 tk, võrreldaval perioodil 360 tk. Käesoleval aastal on hoogustumas päikeseenergiaseadmete ja -lahenduste müük, tihedas kasvus oli ka autoparklate soojendus- ja laadimiskilpide tootesegment, kus Kontsern on nende toodete osas hõivanud liidripositsiooni Soomes.

Kuigi lehtmetall- ja fiiberoptiliste toodete turgudel valitsesid jätkuvalt tugev konkurents ja hinnasurve, on just nende toodete osas protsentuaalsed kasvud II kvartalis korralikud, vastavalt 33% ja 60%. Kliendid soovivad tellida üha enam eristuvaid tooteid, mis on tootmist sundinud oma tooteid modifitseerima ja uuendama ja uusi tooteid välja töötama ning innovatiivseid tehnoloogilisi lahendusi otsima.

Müügitulu turgude viisi:

EUR'000	Juurdekasv		II kvartal		6 kuud		Struktuur	
	kv/kv	6k/6k	2012	2011	2012	2011	2012	2011
Turud								
Eesti	11,6%	18,0%	4 753	4 257	8 977	7 610	34,9%	37,1%
Soome	36,9%	35,1%	6 980	5 097	12 544	9 287	48,7%	45,2%
Leedu	-64,1%	-43,3%	450	1 251	1 100	1 940	4,3%	9,5%
Rootsi	541,8%	384,1%	641	100	765	158	3,0%	0,8%
Muud Euroopa Liidu maad	-100,0%	82,1%	0	127	473	260	1,8%	1,2%
Muud	346,6%	47,3%	1 255	280	1 891	1 284	7,3%	6,2%
Kokku	26,7%	25,4%	14 079	11 112	25 750	20 539	100%	100%

35% Kontserni müügitulust saadi Eesti ja 65% välisturgudel. Ligi 84% Kontserni toodetest ja teenustest realiseeriti Soome ja Eesti turgudel.

Enam kui kolmandiku võrra on kasvanud müük Soome turule. Positiivne on, et Soomes valmivale maailma suurimale biogaasi kombijaamale pakuvad vajalikke lahendusi ja seadmeid Kontserni ettevõtted. Kuigi Rootsi turule on väga raske pääseda, on müük sellele turule kasvanud aruandekvartalis üle 6 korra ja kuue kuuga 0,6 miljoni euro võrra. Arenev ja pidevalt kasvav turg on Kontsernile ka Saksamaa, kust on leitud aktiivne ja suure potentsiaaliga partner. Müügitulu sellelt turult oli I poolaastal 240 tuhat eurot, võrreldaval perioodil 0,8 tuhat eurot. Kasvanud on ka Prantsusmaa ja Portugali suunalised tarned. Käesoleval aastal tuli uue turuna juurde Ukraina, kuhu müüdi Kontserni tooteid 0,6 miljoni euro väärtuses. Venemaa ja Valgevene suunalised tarned kasvasid 0,5 miljoni euro võrra 0,65 miljoni euroni.

ÄRITEGEVUSE KULUD

EUR'000	Juurdekasv		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6k/6k	2012	2011	2012	2011
Müüdid toodete ja teenuste kulud	27,6%	24,9%	11 716	9 183	21 491	17 208
Turustuskulud	32,4%	30,9%	718	542	1 355	1 035
Üldhalduskulud	27,3%	22,8%	1 043	819	1 918	1 561
Kulud kokku	27,8%	25,0%	13 477	10 544	24 764	19 804
sh põhivara kulum	1,1%	3,6%	362	358	722	697
TJK kokku	21,6%	22,5%	3 189	2 623	6 093	4 975
sh palgakulu	21,5%	22,6%	2 339	1 925	4 619	3 768

Müügitulude tugeva kasvu juures on äritegevuse kulude kasv II kvartalis olnud mõnevõrra kiirem, mille tulemusena vähenesid aruandekvartali kasumimarginaalid. Kuue kuu kokkuvõttes jääb kulude kasvutempo müügitulude omale siiski alla. Enim on kasvanud turustuskulud – üle 30%. Tootmis- ja müügiimahtude kasv on toonud kaasa töötajate arvu kasvu Kontsernis ning tööjõukuludel on turustuskuludes suur osakaal. Võrreldes eelmise aasta 30. juuni seisuga on Kontserni tootmisettevõtetes töötajate arv kasvanud 27 ja keskmine töötajate arv 23 inimese võrra. Keskmine töötasu töötaja kohta on kasvanud 16%. Aruandeperioodil korrigeeriti Kontserni ettevõtetes töötajate palku. Tööjõukulud moodustasid II kvartalis müügituludest 22,7% (2011 II kv: 23,6%), I poolaastal 23,7% (2011 6 k: 24,2%).

Kallinenud on nii energia, kütuse kui ka sisseostetavate teenuste hinnad.

KASUMID JA MARGINAALID

Kontserni brutokasum kasvas teises kvartalis 22,5% ja oli 2,4 miljonit eurot. Aruandekvartali brutokasumi marginaal oli 16,8%, vähenedes võrreldava perioodi näitaja suhtes 0,6 protsendipunkti võrra. Kuue kuu brutokasum kasvas 27,9% ja oli 4,3 miljonit eurot ning brutokasumi marginaal oli 16,5%, paranes võrreldava perioodi näitaja suhtes 0,3 protsendipunkti võrra.

Teise kvartali ärikasum oli 630 (2011 II kv: 540) tuhat eurot ja ärikasum enne kulumit 1,0 (2011 II kv: 0,9) miljonit eurot. Aruandekvartali ärirentaabluseks kujunes 4,5% (2011 II kv: 4,9%) ja ärirentaabluseks enne kulumit 7,0% (2011 II kv: 8,1%). Kuue kuu ärikasum enne kulumit kasvas 23,6% 1,7 miljoni euroni ja ärikasum 43,5% 1,0 miljoni euroni. Poolaasta ärirentaablus enne kulumit oli 6,7% (2011 6 k: 6,8%) ja ärirentaablus paranes 0,5 protsendipunkti võrra 3,9%ni.

Aruandekvartalis laekus dividenditulu 831 (2011 II kv: 795) tuhat eurot. Esimeses kvartalis müüdi ka 15,4 tuhat PKC Group Oyj aktsiat, finantstulu aktsiate müügilt oli 175 tuhat eurot. Võrreldaval perioodil muudelt finantsinvesteringutelt tulusid ei teenitud. Kuue kuu neto-finantstulud kasvasid 994 tuhande euroni, mis oli 219 tuhat eurot enam kui võrreldaval perioodil.

2012. aasta teises kvartalis konsolideeris Kontsern sidusettevõttest kasumit 374 (2011 II kv: 79) tuhat eurot ja kuue kuuga kokku 453 (2011 6 k: 109) tuhat eurot.

Aruandekvartali konsolideeritud puhaskasum oli 1,51 (2011 II kv: 1,16) miljonit eurot, millest emettevõtte omanike osa moodustas 1,49 (2011 II kv: 1,08) miljonit eurot. Puhaskasum aktsia kohta oli II kvartalis 0,09 (2011 II kv: 0,06) eurot. Poolaasta puhaskasum oli 2,1 miljonit eurot, kasvades võrreldava perioodi suhtes 58,4%. Puhaskasum aktsia kohta moodustas 0,12 (2011 6 k: 0,07) eurot.

Personal ja palgad

2012. aasta II kvartalis töötas Kontsernis keskmiselt 450 inimest, mis oli keskmiselt 29 töötajat enam kui võrreldaval perioodil. I poolaasta keskmine töötajate arv kasvas võrreldava perioodi suhtes 23 töötaja võrra 442 töötajani. Aruandekvartalis maksti töötajatele palkade ja tasudena välja 2 339 (2011 II kv: 1 925) tuhat eurot ja poolaastaga 4 619 (2011 6 k: 3 768) tuhat eurot. Keskmine töötasu kuus Kontserni töötaja kohta oli 1 740 (2011 6 k: 1 498) eurot.

Töötajate keskmine arv	II kvartal		6 kuud		Töötajate arv 30.6. seisuga		
	2012	2011	2012	2011	Juurdekasv	2012	2011
Eesti	284	269	279	267	13	316	303
Soome	86	84	88	84	-1	85	86
Leedu	78	67	73	67	14	81	67
Rootsi	2	1	2	1	1	2	1
Kontsernis kokku	450	421	442	419	27	484	457

Aruandeperioodi lõpu seisuga töötas Kontsernis 484 inimest, mis oli 27 töötajat rohkem kui aasta tagasi ja 7 töötajat enam kui aasta alguses.

Finantsseisund ja rahavood

Kontserni varade maht kasvas esimese poolaastaga 4,0 miljoni euro võrra 56,9 miljoni euroni.

Põhivarade kasvust moodustas valdava osa PKC Group Oyj aktsia turuhinna tõus. Aktsia hind kasvas kuue kuuga 0,70 euro võrra 12,13 euroni. Aktsia ümberhindluse kasumi (0,97 miljoni euro) võrra kasvas investeringu maksumus varades ja reservid omakapitalis. Kontsern müüs esimeses kvartalis 15 362 aktsiat, mille raamatupidamislik väärtus oli 0,18 miljonit eurot. Kokku kasvas finantsvarade maksumus kuue kuuga 0,79 miljoni euro võrra 16,8 miljoni euroni.

Kontsern investeeris I poolaastal kinnisvarainvesteeringutesse, materiaalsesse ja immateriaalsesse põhivarasse kokku 0,33 (2011 6 k: 1,42) miljonit eurot.

Bilansipäeva 30.06.2012 seisuga moodustasid põhivarad 67,3% (30.06.2011: 73,3%) varade maksumusest.

Käibevara kasvas kokku 3,2 miljonit eurot 18,6 miljoni euroni, sh äritegevuse nõuded ja ettemaksud kokku 0,4 miljonit eurot 8,4 miljoni euroni ja varud 2,4 miljonit euro võrra 9,1 miljoni euroni.

Kontserni kohustused kasvasid esimese poolaastaga 1,64 miljoni euro võrra 12,5 miljoni euroni, moodustades varade mahust 22,0% (2011 6 k: 19,1%).

Võlad tarnijatele ja muud võlad kasvasid kuue kuuga 1,85 miljoni euro võrra 8,1 miljoni euroni, maksuvõlad 0,69 miljoni euro võrra 1,5 miljoni euroni.

30.06.2012 seisuga oli Kontsernil intressikandvaid võlakohustusi kokku 2,9 (30.06.2011: 3,5) miljonit eurot, millest lühiajaline osa moodustas 1,3 (30.06.2011: 1,6) miljonit eurot. Poolaastaga vähenesid lühiajalised laenukohustused 0,83 miljoni euro võrra 1,4 miljoni euroni ning tasuti kapitalirendi

põhimakseid 0,14 (2011 6 k: 0,14) miljonit eurot. Võrreldaval perioodil kasvasid lühiajalised laenukohustused 0,29 miljoni euro võrra ja tasuti pikaajalist laenu 49 tuhat eurot.

Kontserni maksevõime kordaja oli I poolaastal 1,7 ja likviidsuskordaja 0,9; võrreldaval perioodil olid need näitajad vastavalt 1,8 ja 1,0.

Äritegevusest tuli aruandeperioodil raha sisse 1,2 miljonit eurot, investeerimistegevusest 0,7 miljonit eurot ja võrreldaval perioodil läks äritegevusest raha välja 0,4 ja investeerimistegevusest 0,6 miljonit eurot. Kontsern maksis dividende 1,2 (2011 6 k: 1,1) miljonit eurot. Kokkuvõttes läks finantseerimistegevusest raha välja 1,5 (2011 6k: 0,9) miljonit eurot. Raha ja rahaekvivalendid kasvasid 2012. aasta esimese 6 kuuga 0,37 miljoni euro võrra 1, 2 miljoni euroni, võrreldaval perioodil aga vähenesid 1,9 miljoni euro võrra 0,5 miljoni euroni.

Harju Elektri aktsiad

EUR	6 kuud 2012	6 kuud 2011	Aasta 2011
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	0,70	0,64	0,70
Kõrgeim turuhind	2,80	3,54	3,54
Madalaim turuhind	2,30	2,66	2,19
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	2,47	2,66	2,28
Turuväärtus (miljonites)	41,5	44,7	38,3
Puhaskasum aktsia kohta	0,12	0,07	0,17

Aksionäride korraline üldkoosolek

3. mail 2012 toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 101 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 76,11% hääle üldarvust. Üldkoosolek kinnitas 2011. majandusaasta aruande ja kasumijaotuse, valis ja nimetas järgmiseks viieks aastaks uue 5-liikmelise nõukogu ning kinnitas nõukogu tasustamiskorra. Ka nimetas üldkoosolek ettevõtte 2012.-2014.a audiitoriks KPMG Baltics OÜ ja kiitis heaks 23.04.2009.a aktsionäride üldkoosoleku otsusega vastu võetud suunatud aktsiaemissiooni programmi (optsooniprogrammi) realiseerimise (lisainfo lk 17).

6.päevakorrapunktina oli üldkoosoleku kavas 2012.-2015.a aktsiooptsooniprogrammi kavandamine Kontserni kuuluvate äriühingute juhtorganite liikmetele, juhtivspetsialistidele ja inseneridele ning ASi Harju Elekter sidusäriühingute juhtorganite liikmetele nende kaasamiseks ettevõtte aktsionärideks, et motiveerida neid tegutsema ASi Harju Elekter parema majandustulemuse saamise nimel. Vastavalt aktsionäride korralise üldkoosoleku otsusele väljastati optsiione 51 töötajale, kokku 454 960 aktsia märkimisõiguse kohta. Aktsia märkimishinnaks 2015. aastal kujunes 01.06.-15.06.2012 börsipäevade keskmine hind 2,36 eurot.

Üldkoosoleku otsuse alusel maksti aktsionäridele 2011. aasta eest dividende 0,07 eurot aktsia kohta kokku 1 176 tuhat eurot. Dividendid maksti välja 22. mail 2012.

Nõukogu ja juhatus

Seoses nõukogu volituste tähtaja täitumisega valis aktsionäride korraline üldkoosolek 3.mail 2012.a aktsiaseltsile järgmiseks viieks aastaks uue 5-liikmelise nõukogu koosseisus Endel Palla (nõukogu esimees, ASi Harju Elekter arendusdirektor), Ain Kabal (Viru Keemia Grupp AS õigusosakonna juhataja), Madis Talgre (ASi Harju KEK juhataja) Triinu Tombak (finantskonsultant) ja Andres Toome (konsultant).

Aktsiaseltsi üheliikmelises juhatuses muutusi ei toimunud. ASi Harju Elekter juhataja on Andres Allikmäe. Juhatuses pädevus ja volitused on ära toodud ettevõtte põhikirjas, muid erisusi või

kokkuleppeid ei esine. Juhataja saab tasu vastavalt ametilepingule, lisaks on tal õigus saada ka lahkumishüvitist kuni 10 kuu juhatusel liikme tasu ulatuses. Pensioniga seotud õigusi juhatuse liikmel/juhatajal ei ole.

Kontserni juhtorganite liikmete ja/või nende lähikondsetega I poolaastal mingeid tehinguid ei toimunud.

ASi Harju Elekter nõukogu ja juhatuse liikmetele maksti 2012. aasta esimesel poolaastal liikme- ja töötasudena kokku 91 tuhat eurot ja võrreldaval perioodil 132 tuhat eurot. 2011.aasta I poolaastal oli juhatus 3-liikmeline. Seoses ASi Harju Elekter juhatuse volituste tähtaja täitumisega määras aktsiaseltsi nõukogu oma 4. mai 2011 koosolekul järgnevas 3-aastaseks perioodiks 1-liikmelise juhatuse.

Informatsioon juhatuse ja nõukogu liikmete haridus- ja teenistuskäigu kohta, nende kuuluvus äriühingute juhtorganitesse ning aktsiaosalused on avalikustatud ettevõtte koduleheküljel internetis: www.harjuelekter.ee.

Tähtsamad näitajad

EUR'000	II kvartal		6 kuud		aasta
	2012	2011	2012	2011	2011
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>					
Müügitulu	14 079	11 112	25 750	20 539	46 674
Ärikasum enne kulumit	992	898	1 727	1 397	3 378
Ärikasum	630	540	1 005	700	2 025
Perioodi puhaskasum	1 513	1 164	2 105	1 329	2 948
sh emettevõtte omanike osa puhaskasumist	1 493	1 077	2 073	1 258	2 773

<i>Konsolideeritud finantsseisundi aruanne</i>	Struktuur (%)			EUR'000		
	30.06. 2012	31.12. 2011	30.06. 2011	30.06. 2012	31.12. 2011	30.06. 2011
Käibevara	32,7	29,2	26,7	18 630	15 445	15 239
Põhivara	67,3	70,8	73,3	38 326	37 475	41 839
KOKKU varad	100,0	100,0	100,0	56 956	52 920	57 078
Kohustused	22,0	20,6	19,1	12 531	10 886	10 896
Omakapital	78,0	79,4	80,9	44 425	42 034	46 182
sh emettevõtte omanike osa	75,0	76,2	78,1	42 722	40 313	44 565

<i>Juurdekasvutempod (%)</i>	II kvartal		6 kuud		aasta
	2012	2011	2012	2011	2011
Müügitulu	26,7	33,3	25,4	21,5	14,2
Ärikasum enne kulumit (EBITDA)	10,4	70,6	23,6	47,6	16,5
Ärikasum (EBIT)	16,6	203,7	43,5	180,0	33,3
Perioodi puhaskasum	30,0	82,0	58,4	14,2	28,5
sh emettevõtte omanike osa puhaskasumist	38,8	83,1	64,8	8,4	27,6
<i>Tulususe suhtarvud (%)</i>					
Käibe ärirentaablus enne kulumit	7,0	8,1	6,7	6,8	7,2
Käibe ärirentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	4,5	4,9	3,9	3,4	4,3
Käibe puhasrentaablus (puhaskasum /müügitulu*100)	10,7	10,5	8,1	6,5	5,9
<i>Töötajad</i>					
Töötajate keskmine arv perioodis	450	421	442	419	427
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	484	457	484	457	457

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE**

VARAD	Lisa nr	EUR'000		
		30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Käibevarad				
Raha- ja pangakontod		1 188	815	478
Äritegevuse ja muud nõuded		7 999	7 848	6 957
Ettemaksed		349	104	109
Ettevõtte tulumaks		32	20	27
Varud		9 062	6 658	7 668
Käibevara kokku		18 630	15 445	15 239
Põhivara				
Edasilükkunud tulumaksu vara		35	35	0
Investeeringud sidusettevõttesse	2	1 630	1 177	789
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud	2	16 817	16 023	21 847
Kinnisvarainvesteeringud	2	10 639	10 833	9 566
Materiaalne põhivara	2	8 752	8 985	9 201
Immateriaalne põhivara	2	453	422	436
Põhivara kokku		38 326	37 475	41 839
VARAD KOKKU		56 956	52 920	57 078
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL				
Kohustused				
Võlakohustused	3	1 284	2 245	1 643
Võlad tarnijatele ja muud võlad		8 125	6 268	6 377
Maksuvõlad		1 419	758	930
Ettevõtte tulumaksuvõlg		61	29	11
Lühiajalised eraldised		17	17	66
Lühiajalised kohustused kokku		10 906	9 317	9 027
Võlakohustused	3	1 585	1 569	1 839
Muud pikaajalised kohustused		40	0	30
Pikaajalised kohustused		1 625	1 569	1 869
Kohustused kokku		12 531	10 886	10 896
Omakapital				
Aktsiakapital		11 760	11 760	11 760
Registreerimata aktsiakapital		420	0	0
Ülekurss		240	0	0
Reservid	4	16 685	15 881	21 701
Jaotamata kasum		13 617	12 672	11 104
Emettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		42 722	40 313	44 565
Mitte-kontrolliv osalus		1 703	1 721	1 617
Omakapital kokku		44 425	42 034	46 182
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		56 956	52 920	57 078

KONSOLIDEERITUD KOONDKASUMIARUANNE

EUR'000	Lisa nr	1. aprill – 30. juuni 2012	1. aprill – 30. juuni 2011	1. jaanuar – 30. juuni 2012	1. jaanuar – 30. juuni 2011
Müügitulud	5	14 079	11 112	25 750	20 539
Müüdud toodete kulud		-11 716	-9 183	-21 491	-17 208
Brutokasum		2 363	1 929	4 259	3 331
Turustuskulud		-718	-542	-1 355	-1 035
Üldhalduskulud		-1 043	-819	-1 918	-1 561
Muud äritulud		38	4	40	5
Muud ärikulud		-10	-32	-21	-40
Äri kasum	5	630	540	1 005	700
Neto-finantstulud/ (-kulud)	6	821	781	994	775
Kasum sidusettevõttest kapitaliosaluse meetodil	2	374	79	453	109
Kasum enne maksustamist		1 825	1 400	2 452	1 584
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-312	-236	-347	-255
Perioodi puhaskasum		1 513	1 164	2 105	1 329
Muu koondkasum					
Finantsvara ümberhindluse netokasum		-7 006	196	969	308
Finantsvara müügi realiseerunud kasum (-)		0	0	-162	0
Valuutakursi vahed välisettevõtte ümberarvestusel		2	-3	-3	-3
Perioodi muu koondkasum kokku		-7 004	193	804	305
Perioodi koondkasum kokku		-5 491	1 357	2 909	1 634
Puhaskasumi jaotus:					
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist		1 493	1 077	2 073	1 258
Mitte-kontrolliv osa puhaskasumist		20	87	32	71
Perioodi puhaskasum kokku		1 513	1 164	2 105	1 329
Koondkasumi jaotus:					
Emaettevõtte omanike osa koondkasumist		-5 511	1 270	2 877	1 563
Mitte-kontrolliv osa koondkasumist		20	87	32	71
Perioodi koondkasum kokku		-5 491	1 357	2 909	1 634
Puhaskasum aktsia kohta					
Tavapuhaskasum aktsia kohta (EUR)	7	0,09	0,06	0,12	0,07
Lahustatud puhaskasum aktsia kohta (EUR)	7	0,09	0,06	0,12	0,07

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 30. juuni	Lisa nr	EUR'000	
		2012	2011
Rahavood äritegevusest			
Ärikasum	5	1 005	700
<u>Korrigeerimised</u>			
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	722	697
Kasum põhivara müügist	8	-4	0
Aktsiapõhine hüvitis		48	53
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-390	-470
Varude muutus		-2 404	-2 257
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		2 531	1 185
Valuutakursside muutuste mõju	6	3	-2
Makstud ettevõtte tulumaks	8	-327	-290
Makstud intressid	8	-29	-27
Kokku rahavood äritegevusest		1 155	-411
Rahavood investeerimistegevusest			
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest	8	-51	-1 053
Tasutud materiaalse põhivara eest	8	-189	-280
Tasutud immateriaalse põhivara eest	8	-76	-28
Laekunud materiaalse põhivara müügist	8	5	0
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		189	0
Laekunud intressid	6	11	7
Laekunud dividendid	6	831	795
Kokku rahavood investeerimistegevusest		720	-559
Rahavood finantseerimistegevusest			
Arvelduskrediidi jääkide muutus	3	-834	289
Muud pikaajalised kohustused		40	0
Laekunud aktsiakapitali sissemaksetest		660	0
Laenude tagasimaksed	3	0	-49
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-139	-138
Makstud dividendid		-1 226	-1 051
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-1 499	-949
Kokku rahavood		376	-1 919
Raha jääk perioodi algul		815	2 400
Rahajääkide muutus		376	-1 919
Valuutakursside muutuste mõju	4	-3	-3
Raha jääk perioodi lõpus		1 188	478

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital							KOKKU
	Aktsia- kapital	Regist- reeri- mata aktsia- kapital	Üle- kurss	Reser- vid	Jaotama- ta kasum	Kokku	Mitte- kont- rolliv osalus	
Saldo 31.12.2010	10 737	0	384	21 396	11 440	43 957	1 589	45 546
Perioodi puhaskasum	0	0	0	0	1 258	1 258	71	1 329
Muu koondkasum	0	0	0	305	0	305	0	305
Perioodi koondkasum	0	0	0	305	1 258	1 563	71	1 634
Aktsiakapitali suurendamine	1 023	0	-384	0	-639	0	0	0
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	0	53	53	0	53
Dividendid	0	0	0	0	-1 008	-1 008	-43	-1 051
Saldo 30.06.2011	11 760	0	0	21 701	11 104	44 565	1 617	46 182
Saldo 31.12.2011	11 760	0	0	15 881	12 672	40 313	1 721	42 034
Perioodi puhaskasum	0	0	0	0	2 073	2 073	32	2 105
Muu koondkasum	0	0	0	804	0	804	0	804
Perioodi koondkasum	0	0	0	804	2 073	2 877	32	2 909
Sissemaks aktsiakapitali	0	420	240	0	0	660	0	660
Aktsiapõhine hüvitis	0	0	0	0	48	48	0	48
Dividendid	0	0	0	0	-1 176	-1 176	-50	-1 226
Saldo 30.06.2012	11 760	420	240	16 685	13 617	42 722	1 703	44 425

Omakapitali kohta on informatsioon esitatud lisas 4.

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE**Lisa 1 Konsolideeritud vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused**

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 30.06.2012 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütaretevõttes AS Harju Elekter Teletehnika, AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY, Harju Elekter AB ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern). Kontsernil on 34%-line osalus sidusettevõttes AS Draka Keila Cables. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30. septembrist, 32,83% ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

ASi Harju Elekter ja tema tütaretevõtete konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud kooskõlas rahvusvaheliste standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt (IFRS EL). Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamise Standardiga (IAS) 34: Vahearuanne. Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2011 lõppenud majandusaasta aastaaruandes. Vahearuanne tuleks lugeda koos Kontserni viimase avalikustatud 2011. aasta majandusaasta aruandega, mis on koostatud kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega (IFRS).

Juhatus hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2012. aasta I poolaasta vahearuanne õigesti ja õiglaselt Kontserni majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult Kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Euro. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes eurodes ja kõik arvnäitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti.

Lisa 2 Põhivara liikumine

01. jaanuar kuni 30. juuni	EUR'000	2012	2011
Investeeringud sidusettevõttesse			
Saldo aasta alguses		1 177	680
Kapitaliosaluse kasum/ kahjum (-)		453	109
Saldo perioodi lõpus		1 630	789
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud			
Saldo aasta alguses		16 023	21 539
Müüdid		-175	0
Kasum aktsiate ümberhindlusest		969	308
Saldo perioodi lõpus		16 817	21 847
Kinnisvarainvesteeringud			
Saldo aasta alguses		10 833	8 711
Soetatud		26	1 057
Arvestatud kulum		-220	-202
Saldo perioodi lõpus		10 639	9 566

Lisa 2 Põhivara liikumine (järg)

01. jaanuar kuni 30. juuni	EUR'000	2012	2011
Materiaalne põhivara			
Saldo aasta alguses		8 985	9 350
Soetatud		221	294
Müüdnud põhivara jääkväärtuses		-5	0
Arvestatud kulum		-449	-443
Saldo perioodi lõpus		8 752	9 201
Immateriaalne põhivara			
Saldo aasta alguses		422	421
Soetatud		84	67
Arvestatud kulum		-53	-52
Saldo perioodi lõpus		453	436
Põhivara kokku		38 291	41 839

Lisa 3 Võlakohustused

EUR'000	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Lühiajalised võlakohustused			
Lühiajalised laenud	1 141	1 975	1 493
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	0	0	16
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	143	270	134
Kokku lühiajalised võlakohustused	1 284	2 245	1 643
Pikaajalised võlakohustused			
Pikaajalised liisingkohustused	1 585	1 569	1 839
Kokku pikaajalised võlakohustused	1 585	1 569	1 839
VÕLAKOHUSTUSED KOKKU	2 869	3 814	3 482

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

1. jaanuar kuni 30. juuni	EUR'000	2012	2011
Algsaldo 31.12.		3 814	3 367
Muutus lühiajalistes laenukohustustes		-834	289
Pikaajalise laenu tasumine		0	-49
Uued liisingkohustused		28	13
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine		-139	-138
Lõppsaldo 30.06.		2 869	3 482

Lisa 4 Omakapital**Aktsiakapital**

	Ühik	30.06.2012	31.12.2011	30.06.2011
Aktsiakapital	EUR'000	11 760	11 760	11 760
Aktsiate arv	000'TK	16 800	16 800	16 800
Aktsia nimiväärtus	EUR	0,7	0,7	0,7
Registreerimata aktsiakapital	EUR'000	420	0	0

3. mail 2012 toimunud aktsionäride üldkoosolek otsustas realiseerida 23. aprillil 2009 toimunud üldkoosoleku poolt heaks kiidetud optsooniprogrammi, milline oli suunatud ASiga Harju Elekter samasse Kontserni kuuluvate äriühingute liikmetele ja töötajatele ning sidusäriühingute juhatuse liikmetele.

Aktsiate märkimine viidi läbi 1.06-15.06. 2012. Märkimisest said osa võtta need, kellel oli eelnevalt sõlmitud aktsiate märkimise leping. Märgiti kõik emiteeritud 600 tuhat aktsiat 0,70-eurose nimiväärtusega. Emiteeritavate aktsiate eest tasumine toimus märkimisega samaaegselt. Aktsiate väljalaske hind oli 1,10 eurot. 15. juuniks 2012 laekus aktsiate eest 660 tuhat eurot, millest ülekurs moodustas 240 tuhat eurot. Emissiooni toimumise järel on ASi Harju Elekter aktsiakapital 12 180 tuhat eurot, mis jaguneb 17,4 miljoniks lihtaktsiaks. Põhikirjajärgne maksimaalne lubatud aktsiate arv on 20 miljonit. Emiteeritud aktsiad annavad õiguse dividendidele alates 2012. aastast.

Aktsiakapitali suurendamise kanne tehti Äriregistrisse 06.07.2012.

Reservid

EUR'000	Reserv- kapital	Ümberhindluse reserv	Valuutakursi muutuste reserv	KOKKU
Saldo 31.12.2010	1 073	20 316	7	21 396
Perioodi muu koondkasum	0	308	-3	305
Saldo 30.06.2011	1 073	20 624	4	21 701
Saldo 31.12.2011	1 073	14 800	8	15 881
Perioodi muu koondkasum	0	807	-3	804
Saldo 30.06.2012	1 073	15 607	5	16 685

Lisa 5 Segmendiaruanne

Konsolideeritud finantsaruannetes eristatakse kahte segmenti – tootmine ja kinnisvara.

Tootmine - elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük, samuti nendega seotud tegevused. Sellesse harusse kuuluvad Kontserni ettevõtetest AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Harju Elekter Teletehnika, UAB Rifas ning Satmatic Oy.

Kinnisvara - kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku.

Muud - Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsiooni töödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele; juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on Kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

EUR'000

1. jaanuar kuni 30. juuni	Tootmine	Kinnis- vara	Muud tegevused	Elimi- neeri- mine	Konsoli- deeritud
2011					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	18 207	1 276	1 056	0	20 539
Tulu teistelt segmentidelt	164	493	147	-804	0
Segmendi äritulud kokku	18 371	1 769	1 203	-804	20 539
Ärikasum	296	603	-142	-57	700
Segmendi varad	23 721	9 905	2 124	-455	35 295
Jagamatud varad					21 783
Varad kokku					57 078
2012					
Müügitulu kontsernivälistelt klientidelt	23 362	1 222	1 166	0	25 750
Tulu teistelt segmentidelt	149	510	150	-809	0
Segmendi äritulud kokku	23 511	1 732	1 316	-809	25 750
Ärikasum	649	581	-177	-48	1 005
Segmendi varad	26 931	11 026	2 960	-852	40 065
Jagamatud varad					16 891
Varad kokku					56 956

Müügitulude jaotus turgude viisi:

1. jaanuar kuni 30. juuni	EUR'000	2012	2011
Eesti		8 977	7 610
Soome		12 544	9 287
Leedu		1 100	1 940
Rootsi		765	158
Muud EU maad		473	260
Muud		1 891	1 284
Müügitulu kokku		25 750	20 539

Müügitulud tegevusalade viisi

1. jaanuar kuni 30. juuni	EUR'000	2012	2011
Elektriseadmed		21 498	16 365
Lehtmetalltooted ja teenused		562	500
Telekommunikatsiooni tooted ja teenused		491	427
Kaupade vahendusmüük		1 660	1 793
Teenuste vahendusmüük		282	268
Renditulu		1 088	1 033
Muud teenused		169	153
KOKKU		25 750	20 539

Lisa 6 Neto-finantstulud/kulud

1. jaanuar kuni 30. Juuni	EUR'000	2012	2011
Intressitulu		11	7
Intressikulu		-26	-25
Dividenditulu		831	795
Netokasum(+/-)kahjum(-) valuutakursi muutustest		3	-2
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>			
Tulu investeeringute müügist		175	0
KOKKU		994	775

Lisa 7 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

1. jaanuar kuni 30. juuni	Ühik	2012	2011
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EUR '000	2 073	1 258
Perioodi keskmine aktsiate arv	Tk '000	16 800	16 800
Tavapuhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta	EUR	0,12	0,07
<u>1. aprill kuni 30. juuni</u>			
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EUR '000	1 493	1 077
Perioodi keskmine aktsiate arv	Tk '000	16 800	16 800
Tavapuhaskasum emettevõtte omanike aktsia kohta	EUR	0,09	0,06

Lisa 7 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta (järg)

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks võetakse arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. 30.06.2012 seisuga oli Kontsernil 454,96 tuhat potentsiaalselt emiteeritavat lihtaktsiat. Kooskõlas 3. mail 2012 toimunud aktsionäride üldkoosoleku otsusega fikseeriti aktsia hind tasemel 2,36 eurot. Potentsiaalsed aktsiad muutuvad lahustuvaks alles pärast seda, kui nende perioodi keskmine turuhind ületab märkimishinda. Perioodil 18.06-29.06.2012 oli aktsiate keskmine turuhind 2,34 eurot. Seega ei ole potentsiaalsetel aktsiatel lahustuvat mõju.

Lisa 8 Rahavoogude aruande kirjete selgitused

1. jaanuar kuni 30. juuni	EUR'000	Lisa nr	2012	2011
Ettevõtte tulumaks				
Tulumaksukulu koondkasumiaruandes			-347	-255
Tulumaksu ettemaksu vähenemine (+)/ kasv (-) ja võla vähenemine (-)/ kasv (+)			20	-35
Makstud ettevõtte tulumaks			-327	-290
Makstud intressid				
Intressikulu		6	-26	-25
Intressivõla vähenemine (-)/ kasv (+)			-3	-2
Makstud intressid			-29	-27
Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest				
Soetus		2	-26	-1 057
Soetusega seotud võla vähenemine (-)/ kasv (+)			-25	4
Tasutud kinnisvarainvesteeringud			-51	-1 053
Tasutud materiaalse põhivara eest				
Materiaalse põhivara soetus		2	-221	-294
Kapitalirendi korras soetatud			28	13
Põhivara ostuga seotud võla vähenemine (-)/ kasv (+)			4	1
Tasutud materiaalne põhivara			-189	-280
Tasutud immateriaalne põhivara				
Soetus		2	-84	-67
Põhivara ostuga seotud võla vähenemine (-)/ kasv (+)			8	39
Tasutud immateriaalne põhivara			-76	-28
Laekunud materiaalse põhivara müügist				
Müüdud põhivara jääkväärtus		2	5	0
Kasum põhivara müügist			4	0
Müügiga seotud nõude kasv			-4	0
Laekunud põhivara müügist			5	0

Lisa 9 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtte AS Draka Keila Cables, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 32,83% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimesel poolaastal ostnud ja müünud kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

01. jaanuar kuni 30. juuni	EUR '000	2012	2011
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:			
- Sidusettevõttelt		277	200
- Harju KEK'lt		34	35
KOKKU		311	235
<i>Sealhulgas:</i>			
- kaubad ja materjalid		276	200
- põhivara rentimine		33	33
- muud teenused		2	2
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:			
- Sidusettevõttele		364	386
- Harju KEK'le		2	2
KOKKU		366	388
<i>Sealhulgas:</i>			
- kaubad ja materjalid		8	20
- põhivara rentimine		341	343
- muud teenused		17	25
Saldod seotud osapooltega 30. juuni seisuga			
Nõuded sidusettevõttele: kaubad ja teenused		215	213
Kohustused sidusettevõttele: kaubad ja teenused		55	75

Juhatus kinnitus 2012. aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuandele

Juhatus kinnitab lehekülgedel 3 kuni 21 esitatud ASi Harju Elekter ja tema tütarettevõtete (koos kasutatuna Kontsern) 2012. aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuanne koostamise õigsust ja täielikkust ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- tegevuse vahearuanne annab õige ja õiglase ülevaate aruandeperioodil toimunud olulistest sündmustest ja nende mõjust lühendatud raamatupidamisaruandele, sisaldab peamiste riskide ja ebaselguste kirjeldusi ning kajastab olulise tähtsusega tehinguid seotud osapooltega;
- lühendatud raamatupidamise aruanne on koostatud ja kasutatud raamatupidamise arvestuspõhimõtteid ja teabe esitusviisi, mis on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- lühendatud raamatupidamise aruanne kajastab õigesti ja õiglaselt Kontserni varasid, kohustusi, finantsseisundit ja kasumit või kahjumit ning rahavoogusid; ja
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad



Andres Allikmäe
juhataja
„01.“ august 2012